АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная ул., д ..45а, с.Вавож

Удмуртская Республика, 427310
Тел./факс (34155)21484

E-mail: m ail@ vav.udm .ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2023 с.Вавож №

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав в Вавожском районе

В соответствии Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120 -  ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской
Республики» Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»
постановляет:

1. Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Вавожском районе в следующем составе:
Председатель:
Воронцова Татьяна Александровна -  исполняющий обязанности заместителя
главы Администрации Вавожского района по социальным вопросам.
Заместитель:
Тарасов Анатолий Владимирович -  начальник Управления образования
Администрации Вавожского района.
Ответственный секретарь Комиссии -  Гаранькина Галина Евгеньевна -
консультант отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту
Администрации Вавожского района.
Члены Комиссии:
Корякина Светлана Михайловна -  заведующий филиалом в Вавожском
районе Республиканского центра социальных выплат (по согласованию);
Бердникова Людмила Сергеевна -  начальник отдела социальной защиты
населения в Вавожском районе» (по согласованию);

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож  черкогурт
Вавож- ёрос, Удмурт Элькун, 427310

Тел. /ф акс (34155)21484
E-m ail: mail(®vav.udm.ru

mailto:mail@vav.udm.ru

Латонина Юлия Александровна -  врач психиатр - нарколог БУЗ УР
«Вавожская РБ М3 УР» (по согласованию);
Темеев Алексей Иванович -  старший инспектор Увинского МФ ФКУ УИИ
УФСИН России по УР (по согласованию);
Лохтин Алексей Викторович -  начальник отдела по молодежной политике,
физической культуре и спорту Администрации Вавожского района;
Безина Анна Анатольевна -  инспектор ПДН ОП «Вавожское» МО МВД
России «Увинский», старший лейтенант полиции (по согласованию);
Скобелев Олег Анатольевич -  заведующий филиалом Республиканского
КЦСОН в Вавожском районе (по согласованию);
Попов Петр Валерьевич - начальник ОП «Вавожское» МО МВД России
«Увинский», майор полиции (по согласованию);
Курбатова Анна Андреевна -  заместитель начальника ТОСП по Вавожскому
району филиала Республиканского ЦЗН «ЦЗН города Можга и Можгинского
района» (по согласованию);
Коновалова Вера Сергеевна -  психолог филиала Республиканского КЦСОН в
Вавожском районе;
Борисова Римма Анатольевна -  начальник сектора общего образования
Управления образования Администрации Вавожского района;
Безин Сергей Андреевич -  заместитель начальника ОНД и ПР У винского,
Вавожского, Селтинского и Сюмсинского районов (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» №476 от 03.05.2023 «Об утверждении состава
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вавожском
районе» и все изменения к нему.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Администрации Вавожского
района по социальным вопросам Т.А. Воронцову.

Первый заместитель главы Администрации
Вавожского района -  заместитель главы
Администрации Вавожского района
по комплексному развитию сельских терри н